
گزینه اجتناب ناپذیر کونته

 کاستا باید بازی کند

گابریل خسوس در تیم پپ چه جایگاهی دارد؟

نیزار کنسیلا
اگر چلسی می خواهد در اولین فصل حضور 
شود  برتر  لیگ  قهرمان  تیم  این  با  کونته  آنتونیو 
باید هرچه زودتر به حاشیه های دیگو کاستا پایان 
دهد. بعد از این که این مهاجم اسپانیایی به خاطر 
آماده نبودن تمرین چلسی در کوبهام را ترک کرد 
شایعات و جنجال ها آغاز شد و بعد از آن مطبوعات 

مطالب مختلفی در این باره نوشتند.
مشغول  برتر  لیگ  گلزن  بهترین  زمان  آن  در 
مذاکره با آبی های لندن برای تمدید قرارداد بود، اما 
حالا او از چین پیشنهاد دارد و سعی می کند اوضاع 
را در چلسی برای خودش بهتر کند، به همین دلیل 

است که حالا خواسته هایش خیلی زیاد هستند.
او  برای  که  کرده  تائید  کوانجین  تیانجین 
پیشنهادی ارائه داده که در ازای آن کاستا در چین 
بگیرد.  دستمزد  پوند  میلیون   30 سالی  تواند  می 
او  به  پیشنهادی  چنین  چلسی  که  نیست  ممکن 
دارد،  چینی  باشگاه  از  بهتر  پیشنهادی  اما  بدهد، 
چیزی که کاستا در سوپرلیگ چین نمی تواند به 

آن برسد، قهرمانی لیگ برتر انگلیس.
هرجا پول هست سیاست هم هست و این که 
در هر حرفه ای پول زیادی به دست آوری به این 
معنی نیست که حتما مستحقش هستی. روز سه 
استقابل  تیمش  به  کاستا  بازگشت  از  کونته  شنبه 

کرد و البته زیر بار صحبت درباره آینده او نرفت.
هرچند این ستاره اسپانیایی با تمام توانایی ها 
و کیفیتی که دارد بارها تیمش را به حاشیه کشانده 

است. اما در این فصل فرم ایده آلی داشته است. او 
چیزهایی را ثابت کرده که هیچ بازیکن دیگری از 
چلسی نتوانسته ثابت کند. ادن هازارد به خوبی به 
عنوان یک 9 کاذب در تیم کارش را انجام داده، 
مخصوصا در دو بازی ای که کاستا غایب بوده است 
در  هم  شکی  اما  لسترسیتی(،  و  بورنموث  )مقابل 
اسپانیایی  پوش  ملی  بدون  چلسی  که  نیست  این 
اش ضعیف تر است. تیم کونته با 7 امتیاز اختلاف 
نسبت به تیم دوم جدول رده بندی در صدر است 
و خیلی بعید است در بازی روز یکشنبه مقابل هال 
چه  و  باشد  کاستا  چه  بخورد،  هم شکست  سیتی 

نباشد. اما او باید بازی کند تا آمادگی اش در بازی 
ها برقرار بماند و گلزنی اش مداوم باشد. مخصوصا 
که بازی های حساس مقابل لیورپول و آرسنال هم 
به زودی از راه می رسند. این دو تیم از تیم هایی 
تهدید  ترین  اصلی  کونته  برای چلسی  که  هستند 
مقابل  اسپانیایی  مهاجم  اما  آیند،  می  حساب  به 
لیورپول گل زده و تنها بازیکنی بوده که در دیدار 
تیمش مقابل آرسنال که به شکست 3 بر صفرشان 

همراه بود سربلند زمین بازی را ترک کرده است.
تا او تمرکز کافی  باید کاری کند  حالا کونته 
را داشته باشد و هفته های جنجالی اخیر را از یاد 

ببرد. او باید همه مشکلات شخصی را نزد خودش 
نگه دارد و نباید فراموش کند که قهرمانی در لیگ 
برتر آن هم در اولین سال مربی گری در این لیگ 
معنی اش آینده ای روشن در استمفوردبریج است.

بهترین  ساله   28 مهاجم  این  شک  بدون 
مهاجمی است که کونته تا به حال با او کار کرده 
است، اتلتیکومادرید در تابستان و چین در ژانویه 
کاری کردند که تمرکز این بازیکن به هم بخورد و 
قهرمانی در لیگ برتر را از یاد ببرد، اما کونته باید 

دوباره تکه های پازل ذهن او را بسازد.
همه بازیکنان و هواداران چلسی با آغوش باز 
از بازگشت کاستا استقبال می کنند، البته همه آن 
ها هم از پولی که وارد فوتبال شده بهره زیادی برده 
اند. کاستا دیگر در رختکن دشمنی جدید نخواهد 
داشت، چرا که ستاره های چلسی فهمیده اند که 
همیشه در تجارت موفق تنش هم دیده می شود.

می توانیم دوران یک بازیکن در یک باشگاه و 
وفاداری را فراموش کنیم، همان طور که از دهه 90 
شبکه  اسپانسرینگ،  با  فوتبال  فهمیدیم،  میلادی 
های اجتماعی و ایموجی ها وارد عصر جدیدی شده 
است. در روز یکشنبه کاستا اگر بازی کند تشویق 
ادامه  نکردنش  بازی  روند  این  اگر  اما  شود،  می 
تنها  بازگردد  میادین  به  که  زمانی  باشد،  داشته 
چند بازی گل نزدن کافی است تا همه به او حمله 
کنند و از او انتقاد کنند. در واقع برای چلسی که 
شانس خوبی برای قهرمانی دارد الان وقت قضاوت 

درباره رفتار این بازیکن نیست.  

سم لی
گابریل خسوس روز چهارشنبه کارش 
منچسترسیتی  بازیکن  یک  عنوان  به  را 
تیمی  هم  با  بار  اولین  برای  و  کرد  آغاز 
های جدیدش تمرین کرد. این بازیکن 19 
ساله در اوایل دسامبر از انگلیس دیدن 
کرده بود  و به دنبال پیدا کردن آپارتمانی 
در منچستر بود. او همچنین بازی سیتی 
مقابل چلسی را هم از نزدیک تماشا کرد.

بعد از آن او برای تعطیلاتی به مدت 
یک ماه به برزیل بازگشت، اما پپ انتظار 
دارد این بازیکن برای هماهنگ شدن و 
زمان  سیتی  در  بازی  برای  شدن  آماده 
دید  داده  نشان  قبلا  او  نخواهد.  زیادی 
خوبی از دروازه دارد و به خوبی گل می 
زند و دلیل اصلی این که توانسته توجه 
جنوبی  امریکای  استعدادیابی  مسئولان 
سیتی را به خود جلب کند همین است. 
برای  خوبی  تلاش  و  انگیزه  او  همچنین 
رسیدن به موفقیت دارد و گواردیولا هم به 
دنبال چنین بازیکنانی است.با ضعف خط 

دفاعی سیتی در این فصل، سران باشگاه و 
گواردیولا می دانند که این تیم در محوطه 
جریمه حریفان هم می تواند بهتر از قبل 
کار کند و برای این منظور خسوس به این 
تیم آمده و قرار است هرچه سریع تر بازی 
تاکتیکی این تیم را درک کند. اما وقتی او 
برای اولین بار در تیم بازی کند که احتمالا 
این بازی مقابل تاتنهام خواهد بود، در چه 
پستی حاضر خواهد شد؟ آیا او یک نیروی 
تقویتی برای خط حمله تیم پپ است یا 
یک مهاجم؟ در سیستم 1-4-1-4 سیتی 
توانایی بازی بدون توپ او باعث می شود 
که در تیم جایگاه خوبی داشته باشد. این 
توانایی ای بود که در خرید این بازیکن 
توسط سیتی هم تاثیر زیادی داشت. در 
این سیستم آگوئرو مهاجم شماره یک می 
ماند، اما از آنجایی که خود پپ هم گفته 
تیمش در محوطه جریمه حریف به اندازه 
کافی خطرناک نیست، انتظار می رود او 
بعد جدیدی به حملات تیمش بدهد. شاید 
در هفته های اول حضورش در تیم در 

رقابت با آگوئرو باشد و لازم باشد پپ را 
برای بازی کردن متقاعد کند. شاید هم 
پستی در سمت چپ و جایی که پیش 
بازی می کرده و حالا  زانه  لروی  این  از 
مصدوم است، به او داده شود. در سیستم 
لایه  یک  حضور  به  توجه  با   4-2-3-1
هافبک اضافی که عقب تر بازی می کنند 
هجومی  کارهای  برای  به خسوس  شاید 
توره  یایا  اگر  داده شود.  بیشتری  آزادی 
در  پپ  تاکتیک  تر  سریع  هرچه  بتواند 

سیتی را درک کند می تواند شریک خوبی 
برای گابریل خسوس در ترکیب تیم باشد. 
در کل اما در این سیستم هم پست هایی 
با  که ممکن است خسوس داشته باشد 
سیستم قبلی تفاوت زیادی ندارد. شاید هم 
او در پست سمت چپ به بازی گرفته شود 
و فرناندینیو و دی بروین، بازیکنان خلاق 
باشند. شاید هم  سیتی هم در اطرافش 
در نوک خط حمله جانشین آگوئرو شود.

وقتی تیم گواردیولا تغییر تاکتیک دهد و 

با 3 مدافع بازی کند، خسوس می تواند 
مطمئن باشد که در تیم جایگاهی خواهد 
داشت. در این سیستم مشکل اصلی پپ 
اجازه می  معمولا  که  مدافعانش هستند 
دهند بازیکن حریف با دروازه بانشان تک 
به تک شود. اگر در این سیستم از خسوس 
در سمت چپ استفاده شود انتظارات از او 
بیشتر است که در زمان هایی که حریف 
حمله می کند و فشار می آورد، او برگردد 

و به دفاع کردن تیمش هم کمک کند.
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اخبار
نگاه آماری: ژسوس فرشته نجات پپ می شود؟

پس از اینکه قرارداد گابریل ژسوس با منچستر سیتی  نهایی شد پیش بینی می شود این بازیکن 
در دیدار آینده آبی های منچستر مقابل تاتنهام به میدان برود.  در حالی که پس از مدتها انتظار بالاخره 
قرارداد مهاجم منچستر سیتی نهایی شد، پیش بینی می شود این بازیکن جوان به زودی نخستین بازی 
خود را برای منچستر سیتی انجام دهد. منچستر سیتی در حالی روز شنبه به مصاف تاتنهام خواهد 
رفت که 10 امتیاز با چلسی صدر نشین اختلاف دارد و به نظر می رسد گابریل ژسوس برای نخستین 
بار در این دیدار برای منچستر سیتی به میدان برود. او در سال 201۶ به همراه تیم ملی موفق شد در 
مسابقات المپیک به مقام قهرمانی برسد، پس از آن به تیم ملی بزرگسالان برزیل نیز دعوت شد و در 
نهایت به همراه پالمیراس به مقام قهرمانی لیگ فوتبال برزیل دست یافت. او در ماه آگوست با مبلغ 27 
میلیون پوند با منچستر سیتی به توافق رسید اما قرار بر این شد تا وی تا پایان سال 201۶ در پالمیراس 
بماند تا پس از پایان مسابقات لیگ برزیل به تیم جدیدش منتقل شود. نگاهی داریم به آمار این بازیکن.
1۶: او برای پالمیراس موفق شد 1۶ بار در لیگ فوتبال برزیل گلزنی کند. ۵: از زمانیکه ژسوس 
برای نخستین بار در لیگ فوتبال برزیل به میدان رفته است، تنها ۵ بازیکن بیش از او گلزنی کرده اند. 
پیروزی رسیده  به  است  داشته  ترکیب  در  را  دیدارهایی که ژسوس  از  پالمیراس در ۵3 درصد   :۵3
است. 1۵0،8: او به طور متوسط در هر 1۵0،8 دقیقه حضورش در لیگ برزیل موفق شده است برای 
پالمیراس گلزنی کند یا پاس گل ارسال کند.4: هیچ بازیکن برزیلی موفق نشده است بیش از ژسوس در 
کوپا لیبرتادورس گلزنی کند، او در این مسابقات 4 گل به ثمر رساند. 8۵،8: ژسوس در مسابقات کوپا 
لیبرتادورس در هر 8۵،8 دقیقه موفق شده است برای پالمیراس گلزنی کند و به این ترتیب یکی از ۶ 
بازیکن برتر از این حیث به شمار می رود. ۵: ژسوس تا به حال در ۶ دیدار برای تیم ملی برزیل به میدان 
رفته است که در این دیدارها ۵ بار موفق به گلزنی شده است. 10: این بازیکن 19 ساله دهمین بازیکن 

برزیلی است که در تاریخ لیگ برتر انگلیس برای سیتی زن ها به میدان می رود.

کمپین Sky sports علیه دیپای
باید زودتر می رفت

باشگاه فرانسوی لیون قرار است در ازای قراردادی 21.7 میلیون پوندی ممفیس دیپای که در ازای 
2۵ میلیون پوند از پی اس وی به منچستر آمده بود و در 33 بازی برای این تیم تنها دو گل زد را به 
خدمت گیرد. اما کارشناسان اسکای اسپرتس درباره این بازیکن و البته این انتقال اظهار نظر کرده اند 

که در زیر آن ها را می خوانیم.
است  نمایشی  اسب  او یک  فروختم.  را می  او  تابستان گذشته  بودم  اگر من  نیکولاس:  چارلی 
می  ندارد،  دوست  را  بازیکنان  این  هم  مورینیو  باشد.  یونایتد  من  تصاویر  در  دارد  دوست  فقط  و 
توانید از جو کول بپرسید. او یک ورژن ضعیف نیمار است، وقتی حرکت فریبنده انجام دهد دوست 
ندارد بازیکن حریف را پشت سر بگذارد و می خواند دوباره کار دیگری انجام دهد. چیزی که مرا 
برای  هم  برتر  لیگ  از  تیمی  هیچ  بدهد.  او  برای  می خواهد  لیون  که  است  پولی  کند  می  متعجب 

جذب او مشتاق نبود.
پل مرسون: نکات منفی او خیلی خیلی از نکات مثبتش بیشتر است. اما او بازیکنی جوان است که 
به یونایتد آمده، آن هم زمانی که این تیم بسیار ضعیف بوده، پس طبیعی است که او هم سردرگم باشد. 
مصدوم هم شد و ریکاوری خوبی نداشت، به نظرم هرکس او را بخرد بازیکن خوبی خریده است، من او 
را دوست داریم و یک هودار بزرگش هستم. در ابتدای فصل کار برایش دشوار بود، از بازی مقابل 20 
هزار هوادار ناگهان به بازی مقابل ۶0 هزار هوادار می رسی و در آن باشگاه هم توقعات از تو بالاست. 
کار برایش سخت شد، اما بازیکن بدی نیست. او در آینده موفق می شود. انتقالش برای هر دو طرف 
خوب است، هر دو البته باید توقعاتشان را کم کنند. از تجربه اش در یونایتد هم می توان فهمید اگر 
بازیکنی بیاید و نتواند خودش را ثابت کند خیلی زود جایگاهش را در تیم از دست می دهد. قبلا هم 
چنین مواردی دیده بودیم. من هنوز هم فکر می کنم دیپای آینده ای روشن دارد. امیدوارم دوباره او 

را در لیگ برتر ببینیم.
فیل تامپسون: فکر می کنم یونایتد برای او خیلی بزرگ بود. در هلند او یک شاه ماهی بود و از 
همه چیز لذت می برد. در یونایتد اما اوضاع کاملا فرق کرد. دیدم که در بازی های اول چند گل زد، 
ادامه دهد.  را  کارش  یونایتد می خواهد  که  با سیستمی  و  تواند هماهنگ شود  نمی  دانستم  اما می 
خیلی اوقات او مثل پسربچه ای کوچک بود که در اولدترافورد گم شده بود. همچنین به نظر می رسید 
مورینیو مدت ها قبل تصمیمش را درباره این بازیکن گرفته بود و فقط منتظر پیشنهاد مناسب بود. 
بعضی بازیکنان در دومین فصل حضورشان در تیم اوضاع خوبی پیدا می کنند، اما او هیچ نشانه ای از 

این حالت را نشان نداد.
مت له تیزیر: او به اندازه کافی خودش را ثابت نکرد و نتوانست تیم را متقاعد کند که در تیم بماند. 
پس به راحتی می توان فهمید چرا اجازه داده اند او برود. شاید بیشترین دلیل ناکامی او بزرگی باشگاه 
نادیده  را  البته نمی خواهم همه کارهایش  باشگاهی بزرگ پیوست.  به  او در سن جوانی  بود.  یونایتد 

بگیرم. قبل از پیوستن به یونایتد آمار او عالی بود و مطمئنا بازیکن با استعدادی است.

بینالمل

دادنامه  پرونده كلاسه 9409982154400223 شعبه 1180 دادگاه كيفرى 2 
تهران دادنامه 9509972182001341 شاكى : مرجان معينى كربكندى فرزند 
محمدرضا  متهم : بهزاد طاهر زاده كيوى فرزند بهرام بنشانى مجهول المكان  
اتهام ها : 1- توهين به اشخاص عادى 2- ضرب و جرح عمدى  راى دادگاه  
در خصوص اتهام بهزاد طاهرزاده كيومى فرزند بهرام فاقد مشخصات ديگر 
و  ايراد ضرب  و  توهين  بر  داير  مشاراليه  به  عدم دسترسى  بلحاظ  آزاد  و 
جرح عمدى موضوع شكايت مرجان معينى كربكندى فرزند محمدرضا نظر 
پزشكى  گواهى  نظريه  معموله  تحقيقات  شاكى  شكايت  پرونده  محتويات  به 
لفظ جلاله در  به  از سوى شاكيه  ايتان سوگند  اظهارات شاكيه و  قانونى و 
جلسه دادگاه داير بر اينكه از سوى همسرش در تاريخ 94/8/11 بعد از ظهر 
از منزلش مورد ايراد  ضرب و جرح عمدى قرار گرفته است كيفر خواست 
صادره از طرف دادسراى عمومى و انقلاب ناحيه ده تهران و عدم حضور 
متهم در محكمه در جهت دفاع از اتهام منتسبه بزهكارى ايشان محرز و مسلم 
است عمل مجرمانه ايشان منطبق است باماده 448-488-558-709-714 ق 
م ا مصوب 92 لذا محكمه بتجويز حاصله از ماده 406 ق آدك متهم موصوف 
را از جهت خراشيدگى حارصه زير چشم راست بميزان يك صدم ديه كامل و 
از جهت كبودى ريشه بينى و كبودى سمت چپ نوك بينى به دو فقره بميزان 
سه هزارم ديه كامل انسان و از جهت كبودى بازوى راست و ران راست دو 
فقره ميزان يك و نيم هزارم ديه كامل انسان در حق شاكيه ظرف يك سال 
قمرى محكوم مى نمايد در خصوص اتهام ديگر متهم داير بر توهين با توجه 
بعدم كفايت ادله اثباتى و حاكميت اصل برائت و مستندا بماده 4 ق آدك راى 
بر برائت متهم موصوف صادر و اعلام مى نمايد راي صادره غيابي ظرف 20 
روز از تاريخ ابلاغ قابل واخواهي در اين مرجع و سپس ظرف 20 روز قابل 

تجديدنظر در محاكم تجديدنظر استان تهران مي باشد .
تهران قدس  مجتمع    2 كيفري   1180 شعبه  رييس  الف     409704/م 

دادگاه   1178 شعبه   9309980244301454 كلاسه  پرونده  دادنامه  
1- خانم شرف   : دادنامه 9509972181802600  شكات  تهران   2 كيفرى 
نماينده   -3 بخشعلى  فرزند  هفتانى  اكبر   -2 اله  قدرت  فرزند  قاسمى  نساء 
دادستان ناحيه 2  متهم : نادر عباس نژاد بنشانى مجهول المكان  اتهام ها 
: 1- توهين و تهديد 2- ضرب و جرح عمدى  راى اصلاحى  درخواست 
اصلاح راى دادنامه 818200 مورخ 94/2/30 نسبت به تعيين ديه كبودى 
ران بدينوسيله علاوه بر موارد قبلى بپرداخت 1/5 هزارم ديه بابت كبودى 
ران در حق شاكيه خانم قاسمى صادر و اصلاح مى نمايد رونوشت از راى 

اصلى بدون اصلاحيه ممنوع است 
409706/م الف    رييس شعبه 1178 دادگاه كيفرى 2 مجتمع قدس تهران 

دادنامه  پرونده كلاسه 9409980282900584 شعبه 1165 دادگاه كيفرى 2 
تهران دادنامه 9509972180501546  شاكى : عبدالقادر دردى زاده فرزند آنه 
منگلى  متهم : مسعود هاشمى بنشانى مجهول المكان  اتهام : ضرب و جرح 
عمدى  راى دادگاه  در خصوص اتهام يحيى هاشمى فرزند توفيق فعلا آزاد 
بجهت عدم دسترسى كه شاكى در بدو شكايت نام وى را مسعود هاشمى قيد 
كرده است داير بر ايراد صدمه بدنى عمدى به شاكى با توجه  به محتويات 
پرونده تحقيقات انجام شده از شاكى عبدالقادر دردى زاده فرزند آنه منگى و 
نظريه پزشكى قانونى مورد ارائه ايشان و با توجه به ساير قرائن و امارات 
موجود در پرونده بزهكارى ايشان را محرز دانسته مستندا بماده 559 ق م ا 
مصوب 92 حكم بر محكوميت ايشان بپرداخت دو صدم ديه كامل بابت ارش 
پارگى پرده گوش چپ در حق شاكى ظرف يك سال از زمان صدمه صادر و 
اعلام مى گردد راي صادره غيابي ظرف 20 روز از تاريخ ابلاغ قابل واخواهي 

در اين مرجع مي باشد .
تهران قدس  مجتمع    2 كيفري   1165 شعبه  رييس  الف     409707/م 

فرزند  لمراسكي  فلاح  ابوالفضل  پرونده كلاسه 950315   در  متهم   احضار 
محمد علي حسب شكايت فرناز كيهاني باتهام سرقت گوشي    تحت تعقيب 
است نظر به اينكه متهم فوق مجهول المكان مي باشد و وقت رسيدگي پرونده 
به تجويز ماده  بدينوسيله  تعيين گرديده است  انتشار  تاريخ  از  يكماه  ظرف 
174 ق آدك بنامبرده ابلاغ مي گردد تا در وقت مذكور جهت رسيدگي و دفاع 
از اتهام انتسابي در اين بازپرسي حاضر شود درغير اينصورت طبق مقررات 

قانوني اتخاذ تصميم خواهدشد .
تهران   11 ناحيه  دادسراي   3 شعبه  بازپرسي  الف     /م   409699

احضار متهم  بدينوسيله در اجراى ماده 174 ق آدك به متهم قوام الدين فلاح 
زاده فرزند رحيم  كه مجهول المكان و باتهام انتقال مال غير جعل و استفاده از 
سند مجعول و كلاهبرداري  تحت تعقيب قرار گرفته يك نوبت در يكى از جرايد 
كثيرالانتشار يا محلى آگهى مى شود كه ظرف مدت يك ماه از تاريخ درج آگهى 
جهت دفاع از اتهام انتسابى در پرونده كيفرى بشماره 8ب/900539  مطرح 
در شعبه 8 بازپرسي دادسراى ناحيه 14 تهران حاضر و در غير اينصورت 
اتخاذ  اين دادسرا به سياق قسمت اخير ماده 174 همين قانون  مبادرت به 

خواهد نمود 
تهران   14 ناحيه  دادسراى   8 شعبه  بازپرسي  الف     409700/م 

دادنامه  پرونده كلاسه 9509980276400031 شعبه 1178 دادگاه كيفرى 2 
تهران دادنامه 9509972181802379 متهم : سيد وحيد شكرآبى فرزند عبداله  
اتهام : غيبت زندانى پس از مرخصى  راى دادگاه  اتهام سيد وحيد شكرابى 
فرزند عبداله داير بر غيبت غير موجه از مرخصى بشرح منعكس در پرونده با 
توجه به گزارش زندان و كيفر خواست صادره از دادسراى عمومى و انقلاب 
تهران بزه انتسابى متهم در نظر دادگاه محرز است عليهذا مستندا بمواد 547-
66 ق م ا و تبصره ذيل آن دادگاه نامبرده را با رعايت بند 2 ماده 3 قانون 
بپرداخت  از درآمدهاى دولت و مصرف آن در موارد معين  وصول برخى 
30 ميليون ريال جزاى نقدى محكوم مى نمايد راى غيابى ظرف 20 روز قابل 
واخواهى و سپس ظرف 20 روز قابل تجديدنظر مى باشد ضمنا به ازاى هر 
روز بازداشت قبلى بابت اين پرونده مبلغ سيصد هزار ريال از جزاى نقدى 

كسر مى گردد 
تهران  قدس  مجتمع   2 كيفرى   1178 شعبه  رييس  الف     409701/م 

دادنامه  پرونده كلاسه 9509980276300143 شعبه 1178 دادگاه كيفرى 2 
تهران دادنامه 95099721818002359 متهم : داود قنبر آبادى  فرزند ابراهيم  
آبادى   قنبر  داود  اتهام  دادگاه   راى  مرخصى   از  پس  زندانى  غيبت   : اتهام 
فرزند ابراهيم داير بر غيبت غير موجه از مرخصى زندان با توجه به محتويات 
پرونده گزارش زندان و بشرح  كيفر خواست دادسراى تهران دادگاه ارتكاب 
بزه را محرز دانسته عليهذا مستندا بمواد 547-66 ق م ا و  تعزيرات نامبرده 
را بپرداخت 30 ميليون ريال جزاى نقدى محكوم مى نمايد راى غيابى ظرف 20 

روز قابل واخواهى و سپس ظرف 20 روز قابل تجديدنظر مى باشد 
تهران  قدس  مجتمع   2 كيفرى   1178 شعبه  رييس  الف     409702/م 

دادنامه  پرونده كلاسه 9509982154700485 شعبه 1178 دادگاه كيفرى 2 
فرزند حسين   برزم  مرتصى   : شاكى   9509972181802355 دادنامه  تهران 
متهم : اميد فهد بنشانى مجهول المكان  اتهام : خيانت در امانت  راى دادگاه  
بر  داير  دسترسى  عدم  بلحاظ  تامين  و  مشخصات   فاقد  فهد  اميد  اتهام 
بمبلغ   1644/704471/41 بشماره  فقره چك  يك  به  نسبت  امانت  در  خيانت 
1/500/000/000 ريال از جارى 4454338 عهده بانك ملت موضوع شكايت 
مرتضى برزم با توجه به شكايت شاكى گواهى گواهان و عدم حضور متهم 
بشرح كيفر خواست دادسراى تهران دادگاه ارتكاب بزه را محرز دانسته عليهذا 
مستندا بماده 674 ق م ا تعزيرات نامبرده را بتحمل يك سال حبس محكوم 
مى نمايد راى غيابى ظرف 20 روز قابل واخواهى و سپس ظرف 20 روز قابل 

تجديدنظر مى باشد 
تهران  قدس  مجتمع   2 كيفرى   1178 شعبه  رييس  الف     409703/م 


